
Etapi võitja keskmine kiirus       km/h

Paremusjärjestus I etapil

16. juuni 2006 Tartu-Põlva-Kanepi-Otepää

Pikkus 123,0 km, 1 vahefiniš ja 3 mäefinišit

Võistluse korraldaja: SJK Viiking 41,90

Koht Nr UCI kood Aeg Preemiasek.KlubiNimi Trahvisek.
10EST198112041 116 RAUDSEPP, Tarmo VOC 0'00''2h56'07''
6FIN198201132 138 MARTIKAINEN, Tommi KCT
4EST198607213 71 KORTS-LAUR, Ervin CF1 0'04''

EST198008284 136 RAUDSEPP, Priit KCT
EST198808085 113 MAASING, Sander VOC 0'19''
EST198611106 62 KIBUR, Silvar PÄR
EST198907067 96 AO, Silver TAM

3EST197205228 114 AUG, Andrus VOC
EST196407069 75 VIST, Kalev CF1
EST1985032010 73 REILE, Mihkel CF1
EST1986111411 95 JAKIN, Alo TAM
EST1982012812 141 AUSTA, Caspar TÜS
EST1982040713 137 LEBEDEV, Andri KCT
EST1988082314 92 OLKONEN, Erik TAM
EST1975122015 123 ORAS, Allan HAW
EST1975072416 1 RANNAMA, Indrek VKG
EST1984011917 102 USIN, Risto ASC
EST1987031118 147 SÄDEMETS, Rainer TÜS
EST1989032619 83 LUIDRE, Andres CF2
FIN1984101220 44 TEIVAALA, Lauri TPP
FIN1971012121 46 LEPPÄMÄKI, Marko TPP
FIN1985100822 35 BÄCKMAN, Anders SFI

1EST1984020323 133 MUSTONEN, Andrei KCT
EST1989092724 86 ILVES, Sven CF2
EST1986052525 135 JERMAKOV, Janar KCT
FIN1970060626 45 MÄKELÄ, Jouko TPP
EST1978051427 106 TAMKÕRV, Helmet ASC
EST1986032528 14 ILVES, Aivo VRK
EST1969050829 105 KODANIPORK, Raido ASC
EST1989060730 115 ILVES, Martin VOC
EST1968081831 101 MAASIKMETS, Alges ASC
EST1986101532 94 PUHM, Steven TAM
EST1987041033 76 KARU, Allar CF1
FIN1988022334 24 AALTIO, Risto JNT
FIN1986101635 4 LIIAS, Toni VKG
FIN1989031036 21 ESKELINEN, Jussi JNT
EST1987102837 121 HALLOP, Gven HAW
GBR1984111738 124 ILLINGWORTH, Adam HAW

2EST1981072739 103 VALVAS, Vahur ASC
EST1970111740 78 ADUSON, Andre CF1
EST1985071641 143 ALARU, Riho TÜS
EST1977121242 148 TREIER, Grete TÜS
FIN1978100743 41 KEJO, Mikko TPP
EST1988070544 91 NIGUL, Kristo TAM
FIN1984082845 42 PAAJANEN, Esa TPP
EST1988062446 64 PÕDER, Jaanus PÄR
EST1989082147 84 ÖÖPIK, Esko CF2
EST1981032748 112 VESTMANN, Rain VOC
EST1986030649 144 RANDMA, Kristjan TÜS
EST1987070950 77 JÕEÄÄR, Gert CF1
EST1988081251 88 VUIN, Indrek CF2
FIN1988042552 23 PAAJANEN, Paavo JNT
EST1988022753 93 JÜRI, Mihkel TAM
EST1989071854 87 JÕGI, Johannes CF2
EST1988010655 52 SCHULTS, Silver VIK
EST1986111156 74 KRULL, Kaupo CF1



Koht Nr UCI kood Aeg Preemiasek.KlubiNimi Trahvisek.
EST1986111156 74 KRULL, Kaupo CF1
EST1964041457 72 KIRSIPUU, Toomas CF1
EST1988080558 67 LEIGRI, Guido PÄR
FIN1989011659 22 ALUS, Markku JNT
FIN1979072360 33 TUUKKANEN, Antti SFI
FIN1987071061 34 MANSNER, Kim SFI
EST1989120262 145 UTAR, Urmo TÜS
EST1976040863 131 KARGU, Oskari KCT
EST1988020864 85 PUUSEPP, Martin CF2
EST1982060765 142 VÄINSALU, Kert TÜS
FIN1975081666 32 HÄNNINEN, Janne SFI
EST1981110967 132 OJAVEE, Mart KCT
EST1989062668 63 AIA, Kardo PÄR
EST1989101269 12 PERKMANN, Kermo VRK
EST1986080470 66 RUUBEL, Raul PÄR
FIN1981071071 43 FINGERSON, Eärendel TPP
EST1981042972 3 RÄIM, Riko VKG 3'28''
EST1988112273 11 KLAOS, Taavi VRK 4'25''
EST1984031274 134 PROUS, Priit KCT 4'28''
EST1989022075 146 AGARMAA, Mihkel TÜS 5'02''
EST1988021076 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 6'07''
EST1988050377 55 KIVISTIK, Egert VIK 6'29''
EST1987072078 2 RÄIM, Rigo VKG 6'36''
EST1968011779 104 LEPMETS, Tanel ASC 13'53''
EST1988102580 51 SAAR, Raido VIK 17'02''
EST1982031481 81 SCHUMANN, Riivo CF2
EST1986021082 82 NORMAK, Kata-Liina CF2 18'02''
EST1989061083 13 RONIMOIS, Mihkel VRK
EST1969012184 122 KELK, Indrek HAW
EST1988012185 15 VAAKS, Mikk VRK 19'50''
FIN1988080486 25 HAAPALA, Joonas JNT 25'29''

Meeskondlik paremusjärjestus I etapil

AegKlubiKoht Trahvisek.
KALEV CHOCOLATE TEAM14 KCT1 0'00''8h48'44''
VOOREMAA CENTRUM12 VOC2 0'15''
RATTAKLUBI CFC I8 CF13 0'19''
PÄRNU KALEVI SPORDIKOOL7 PÄR4 0'34''
JK TAMME10 TAM5
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLU15 TÜS6
HAWAII EXPRESS13 HAW7
ARCTIC SPORT CLUB11 ASC8
RATTAKLUBI CFC II9 CF29
TAMPEREEN PYÖRÄ-POJAT5 TPP10
SVENSKA FINLAND IDROTTSFÖRBUND4 SFI11
JUNIOR NATIONAL TEAM3 JNT12
SJK VIIKING1 VKG13 3'43''
VILJANDI RATTAKLUBI2 VRK14 4'40''
JALGRATTAKLUBI VIKO6 VIK15 23'27''

53 KÄOSAAR, MikkEST19870201 KatkestasVIK
61 JOHANSON, MarkoEST19880117 KatkestasPÄR
65 LAUK, ReinEST19850804 KatkestasPÄR
31 ROSSI, JussiFIN19830221 Ei startinudSFI
111 LAINEVEE, HeikiEST19890807 Lõpetas väljaspool ajalimiitiVOC



Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi

Juunioride paremusjärjestus I etapil

Preemiasek. Trahvisek.
EST198808081 113 MAASING, Sander VOC 0'00''2h56'26''
EST198907062 96 AO, Silver TAM
EST198808233 92 OLKONEN, Erik TAM
EST198903264 83 LUIDRE, Andres CF2
EST198909275 86 ILVES, Sven CF2
EST198906076 115 ILVES, Martin VOC
FIN198802237 24 AALTIO, Risto JNT
FIN198903108 21 ESKELINEN, Jussi JNT
EST198807059 91 NIGUL, Kristo TAM
EST1988062410 64 PÕDER, Jaanus PÄR
EST1989082111 84 ÖÖPIK, Esko CF2
EST1988081212 88 VUIN, Indrek CF2
FIN1988042513 23 PAAJANEN, Paavo JNT
EST1988022714 93 JÜRI, Mihkel TAM
EST1989071815 87 JÕGI, Johannes CF2
EST1988010616 52 SCHULTS, Silver VIK
EST1988080517 67 LEIGRI, Guido PÄR
FIN1989011618 22 ALUS, Markku JNT
EST1989120219 145 UTAR, Urmo TÜS
EST1988020820 85 PUUSEPP, Martin CF2
EST1989062621 63 AIA, Kardo PÄR
EST1989101222 12 PERKMANN, Kermo VRK
EST1988112223 11 KLAOS, Taavi VRK 4'06''
EST1989022024 146 AGARMAA, Mihkel TÜS 4'43''
EST1988021025 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 5'48''
EST1988050326 55 KIVISTIK, Egert VIK 6'10''
EST1988102527 51 SAAR, Raido VIK 16'43''
EST1989061028 13 RONIMOIS, Mihkel VRK 17'43''
EST1988012129 15 VAAKS, Mikk VRK 19'31''
FIN1988080430 25 HAAPALA, Joonas JNT 25'10''

61 JOHANSON, MarkoEST19880117 PÄR Katkestas
111 LAINEVEE, HeikiEST19890807 VOC Lõpetas väljaspool ajalimiiti

KokkuNr VF1Nimi KlubiUCI kood

I etapi aktiivsuspunktid

Koht F
10116 RAUDSEPP, TarmoEST198112041 VOC 10
9138 MARTIKAINEN, TommiFIN198201132 KCT 9
871 KORTS-LAUR, ErvinEST198607213 CF1 8
8114 5AUG, AndrusEST197205224 VOC 3
7136 RAUDSEPP, PriitEST198008285 KCT 7
6113 MAASING, SanderEST198808086 VOC 6
562 KIBUR, SilvarEST198611107 PÄR 5
496 AO, SilverEST198907068 TAM 4
3103 3VALVAS, VahurEST198107279 ASC
275 VIST, KalevEST1964070610 CF1 2
2133 2MUSTONEN, AndreiEST1984020311 KCT
173 REILE, MihkelEST1985032012 CF1 1
166 1RUUBEL, RaulEST1986080413 PÄR



KARISTUSED:
Trahv 100 EEK Pärnu Kalevi Spordikooli esindajale (T12) võistleja auto tuules vedamise 
eest

1.

MÄRKUSED:
Rahatrahv tasuda peasekretäri kätte enne II etapi algust hiljemalt pool tundi enne 
starti

1.

KokkuNr MF1Nimi KlubiUCI kood

I etapi mäekuninga punktid

Koht MF3MF2
966 1RUUBEL, RaulEST198608041 PÄR 53
7141 AUSTA, CasparEST198201282 TÜS 25
5116 5RAUDSEPP, TarmoEST198112043 VOC
3114 3AUG, AndrusEST197205224 VOC
3137 LEBEDEV, AndriEST198204075 KCT 3
2106 2TAMKÕRV, HelmetEST197805146 ASC
274 KRULL, KaupoEST198611117 CF1 2
1138 MARTIKAINEN, TommiFIN198201138 KCT 1
15 GORNISCHEFF, FeliksEST198802109 VKG 1



Paremusjärjestus pärast I etappi
Velotuuri keskmine kiirus       km/h41,92

Kohad etappidel
Pr I II II IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

90'00''EST198112041 116 RAUDSEPP, Tarmo VOC 2h58'15'' 1
390'07''FIN198201132 138 MARTIKAINEN, Tommi KCT 2
70'13''EST198008283 136 RAUDSEPP, Priit KCT 4
33EST198607214 71 KORTS-LAUR, Ervin CF1 3
50'24''EST198107275 103 VALVAS, Vahur ASC 39
10'25''EST198401196 102 USIN, Risto ASC 17
20'26''EST198201287 141 AUSTA, Caspar TÜS 12
12EST197205228 114 AUG, Andrus VOC 8
3EST198111099 132 OJAVEE, Mart KCT 67
4EST1987070910 77 JÕEÄÄR, Gert CF1 50
60'27''FIN1975081611 32 HÄNNINEN, Janne SFI 66
80'28''EST1975122012 123 ORAS, Allan HAW 15
110'29''EST1987041013 76 KARU, Allar CF1 33
10EST1970111714 78 ADUSON, Andre CF1 40
13EST1986111415 95 JAKIN, Alo TAM 11
14EST1989120216 145 UTAR, Urmo TÜS 62
15FIN1984101217 44 TEIVAALA, Lauri TPP 20
260'30''EST1984020318 133 MUSTONEN, Andrei KCT 23
16EST1986052519 135 JERMAKOV, Janar KCT 25
17EST1968081820 101 MAASIKMETS, Alges ASC 31
18EST1988022721 93 JÜRI, Mihkel TAM 53
19EST1989070622 96 AO, Silver TAM 7
20EST1987102823 121 HALLOP, Gven HAW 37
210'31''EST1976040824 131 KARGU, Oskari KCT 63
22EST1986030625 144 RANDMA, Kristjan TÜS 49
23FIN1989011626 22 ALUS, Markku JNT 59
25EST1986080427 66 RUUBEL, Raul PÄR 70
28EST1986111028 62 KIBUR, Silvar PÄR 6
29EST1985071629 143 ALARU, Riho TÜS 41
30EST1964070630 75 VIST, Kalev CF1 9
31FIN1981071031 43 FINGERSON, Eärendel TPP 71
340'32''EST1989092732 86 ILVES, Sven CF2 24
35FIN1985100833 35 BÄCKMAN, Anders SFI 22
37EST1987031134 147 SÄDEMETS, Rainer TÜS 18
38EST1986111135 74 KRULL, Kaupo CF1 56
400'33''EST1988010636 52 SCHULTS, Silver VIK 55
41FIN1988022337 24 AALTIO, Risto JNT 34
42EST1978051438 106 TAMKÕRV, Helmet ASC 27
43FIN1979072339 33 TUUKKANEN, Antti SFI 60
44EST1988081240 88 VUIN, Indrek CF2 51
450'34''EST1988070541 91 NIGUL, Kristo TAM 44
46FIN1986101642 4 LIIAS, Toni VKG 35
48EST1975072443 1 RANNAMA, Indrek VKG 16
49EST1982060744 142 VÄINSALU, Kert TÜS 65
50FIN1988042545 23 PAAJANEN, Paavo JNT 52
510'35''FIN1987071046 34 MANSNER, Kim SFI 61
52EST1964041447 72 KIRSIPUU, Toomas CF1 57
53EST1988020848 85 PUUSEPP, Martin CF2 64
55EST1988082349 92 OLKONEN, Erik TAM 14
56FIN1970060650 45 MÄKELÄ, Jouko TPP 26
57EST1988080851 113 MAASING, Sander VOC 5
58EST1985032052 73 REILE, Mihkel CF1 10
59EST1986032553 14 ILVES, Aivo VRK 28
620'36''FIN1984082854 42 PAAJANEN, Esa TPP 45
63EST1989082155 84 ÖÖPIK, Esko CF2 47
64EST1989032656 83 LUIDRE, Andres CF2 19
650'37''EST1986101557 94 PUHM, Steven TAM 32
67EST1969050858 105 KODANIPORK, Raido ASC 29



Kohad etappidel
Pr I II II IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

67EST1969050858 105 KODANIPORK, Raido ASC 29
68EST1982040759 137 LEBEDEV, Andri KCT 13
690'38''EST1981032760 112 VESTMANN, Rain VOC 48
70EST1989060761 115 ILVES, Martin VOC 30
72EST1989101262 12 PERKMANN, Kermo VRK 69
73FIN1971012163 46 LEPPÄMÄKI, Marko TPP 21
740'39''GBR1984111764 124 ILLINGWORTH, Adam HAW 38
76FIN1989031065 21 ESKELINEN, Jussi JNT 36
780'40''FIN1978100766 41 KEJO, Mikko TPP 43
800'41''EST1989071867 87 JÕGI, Johannes CF2 54
81EST1988080568 67 LEIGRI, Guido PÄR 58
830'42''EST1977121269 148 TREIER, Grete TÜS 42
850'44''EST1989062670 63 AIA, Kardo PÄR 68
860'45''EST1988062471 64 PÕDER, Jaanus PÄR 46
243'40''EST1981042972 3 RÄIM, Riko VKG 72
324'40''EST1984031273 134 PROUS, Priit KCT 74
664'43''EST1988112274 11 KLAOS, Taavi VRK 73
545'18''EST1989022075 146 AGARMAA, Mihkel TÜS 75
366'20''EST1988021076 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 76
616'46''EST1988050377 55 KIVISTIK, Egert VIK 77
276'48''EST1987072078 2 RÄIM, Rigo VKG 78
7714'14''EST1968011779 104 LEPMETS, Tanel ASC 79
6017'19''EST1982031480 81 SCHUMANN, Riivo CF2 81
7517'22''EST1988102581 51 SAAR, Raido VIK 80
7118'21''EST1969012182 122 KELK, Indrek HAW 84
8718'28''EST1989061083 13 RONIMOIS, Mihkel VRK 83
8918'32''EST1986021084 82 NORMAK, Kata-Liina CF2 82
4720'05''EST1988012185 15 VAAKS, Mikk VRK 85
7925'51''FIN1988080486 25 HAAPALA, Joonas JNT 86



Meeskondlik paremusjärjestus pärast I etappi

AegKlubiKoht Kohad etappidel
Pr I II III IV V VI

KALEV CHOCOLATE TEAM14 KCT1 0'00''8h55'35'' 3 1
RATTAKLUBI CFC I8 CF12 0'19'' 2 3
VOOREMAA CENTRUM12 VOC3 0'24'' 7 2
ARCTIC SPORT CLUB11 ASC4 0'31'' 1 8
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLU15 TÜS5 0'36'' 4 6
JK TAMME10 TAM6 0'39'' 5 5
SVENSKA FINLAND IDROTTSFÖRBUND4 SFI7 0'42'' 6 11
TAMPEREEN PYÖRÄ-POJAT5 TPP8 0'45'' 9 10
HAWAII EXPRESS13 HAW9 0'46'' 10 7
JUNIOR NATIONAL TEAM3 JNT10 0'48'' 11 12
RATTAKLUBI CFC II9 CF211 0'50'' 12 9
PÄRNU KALEVI SPORDIKOOL7 PÄR12 0'53'' 13 4
SJK VIIKING1 VKG13 3'53'' 8 13
VILJANDI RATTAKLUBI2 VRK14 5'02'' 14 14
JALGRATTAKLUBI VIKO6 VIK15 23'51'' 15 15

Juunioride paremusjärjestus pärast I etappi

Kohad etappidel
Pr I II II IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

0'00''EST198912021 145 UTAR, Urmo TÜS 2h58'44'' 1 19
0'01''EST198802272 93 JÜRI, Mihkel TAM 2 14

EST198907063 96 AO, Silver TAM 3 2
0'02''FIN198901164 22 ALUS, Markku JNT 4 18
0'03''EST198909275 86 ILVES, Sven CF2 5 5
0'04''EST198801066 52 SCHULTS, Silver VIK 7 16

FIN198802237 24 AALTIO, Risto JNT 8 7
EST198808128 88 VUIN, Indrek CF2 9 12

0'05''EST198807059 91 NIGUL, Kristo TAM 10 9
FIN1988042510 23 PAAJANEN, Paavo JNT 12 13

0'06''EST1988020811 85 PUUSEPP, Martin CF2 13 20
EST1988082312 92 OLKONEN, Erik TAM 15 3
EST1988080813 113 MAASING, Sander VOC 16 1

0'07''EST1989082114 84 ÖÖPIK, Esko CF2 18 11
EST1989032615 83 LUIDRE, Andres CF2 19 4

0'09''EST1989060716 115 ILVES, Martin VOC 21 6
EST1989101217 12 PERKMANN, Kermo VRK 22 22

0'10''FIN1989031018 21 ESKELINEN, Jussi JNT 24 8
0'12''EST1989071819 87 JÕGI, Johannes CF2 26 15

EST1988080520 67 LEIGRI, Guido PÄR 27 17
0'15''EST1989062621 63 AIA, Kardo PÄR 28 21
0'16''EST1988062422 64 PÕDER, Jaanus PÄR 29 10
4'14''EST1988112223 11 KLAOS, Taavi VRK 20 23
4'49''EST1989022024 146 AGARMAA, Mihkel TÜS 14 24
5'51''EST1988021025 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 6 25
6'17''EST1988050326 55 KIVISTIK, Egert VIK 17 26

16'53''EST1988102527 51 SAAR, Raido VIK 23 27
17'59''EST1989061028 13 RONIMOIS, Mihkel VRK 30 28
19'36''EST1988012129 15 VAAKS, Mikk VRK 11 29
25'22''FIN1988080430 25 HAAPALA, Joonas JNT 25 30



Kohtunike kogu

PunkteNr Nimi

Mäekuninga punktid pärast I etappi

Koht
966 RUUBEL, Raul1
7141 AUSTA, Caspar2
5116 RAUDSEPP, Tarmo3
3114 AUG, Andrus4
3137 LEBEDEV, Andri5
274 KRULL, Kaupo6
2106 TAMKÕRV, Helmet7
15 GORNISCHEFF, Feliks8
1138 MARTIKAINEN, Tommi9

PunkteNr Nimi

Aktiivsuspunktid pärast I etappi

Koht
10116 RAUDSEPP, Tarmo1
9138 MARTIKAINEN, Tommi2
8114 AUG, Andrus3
871 KORTS-LAUR, Ervin4
7136 RAUDSEPP, Priit5
6113 MAASING, Sander6
562 KIBUR, Silvar7
496 AO, Silver8
3103 VALVAS, Vahur9
2133 MUSTONEN, Andrei10
275 VIST, Kalev11
166 RUUBEL, Raul12
173 REILE, Mihkel13

Klubi

Saateautode järjestus II etapil

Jrk
VOOREMAA CENTRUM VOC1
KALEV CHOCOLATE TEAM KCT2
RATTAKLUBI CFC I CF13
ARCTIC SPORT CLUB ASC4
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TÜS5
SVENSKA FINLAND IDROTTSFÖRBUND SFI6
HAWAII EXPRESS HAW7
JK TAMME TAM8
TAMPEREEN PYÖRÄ-POJAT TPP9
JUNIOR NATIONAL TEAM JNT10
PÄRNU KALEVI SPORDIKOOL PÄR11
RATTAKLUBI CFC II CF212
JALGRATTAKLUBI VIKO VIK13
SJK VIIKING VKG14
VILJANDI RATTAKLUBI VRK15


